お客様各位

■ クラシック 赤 □ クラシック 白 ■ クラシック ロゼ

2019年 小売価格2700円（税別） 2019年 小売価格2700円（税別） 2020年 小売価格2000円（税別）

2020年 小売価格3000円（税別） 2021年 小売価格3000円（税別） 2021年 小売価格2500円（税別）

2022年6月頃 2022年9月頃 2022年8月頃

AOP PIC SAINT LOUP

VIN DE FRANCE AOC LANGUEDOC

※このご案内はホームページからもダウンロードできます。

https://finesse-wine.co.jp/

2022年5月

2021年は収穫量が少ないせいでより広域の畑の葡萄を

使用しているので、アペラシオンも変更になります。

IGP VAL DE MONTFERRAND

SAINT GUILHEM LE DÉSERT

ベルジュリー ド ロルチュ

ラベル変更のお知らせ

弊社が長年取引をしておりますラングドック地方、ベルジュリー ド ロルチュのクラシックがラベルを変更することに

なりました。旧ラベルの在庫がなくなり次第、新ラベルに移行します。

ご存知の通り、2020年、2021年は収穫量が少なかったため、原価が大幅に上がりました。それに伴い、小売価格

を変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

変更時期

変更後

現　行

〒105-0004 東京都港区新橋4-27-2
Tel. 03-5777-1468 Fax. 03-5408-5827